## Bibliographische Daten

Titel: Expositio super toto psalterio  
Ersteller: de Turrecremata Johannes  
Signatur: 2 an Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

xpi iudicantis eum aetate cupient licet minime possint quod oderunt eum. et quod in sua  
principia persistenterunt. Sic deficit sumus sic in superbia et elatione sua deficiantur  
sic fluit cera a facie ignis sic pereat peccatores cum animi dei facie in iudicio de-  
ducantur. Et iusti reficiantur deliciis divinitatis et exultent positi in prosperitate  
dei in dara visione eius et delectentur in letitia sua quam nouerunt nullo fine  
daudendam. Propheta couerit sermonem ad fidèles quibus tacita spiritu dedit hortans  
eos ad laudes deo decantandas dicentes. Cantate deo puro ac fideliter  
anno. laudate eum opera vestra in gloriam nostram eius referendo ut facite ei corda  
vestra perficata preparando quod dignetur ipse sanctus dominus utroque quod ascendet super oc-  
casum. et mortem a mortuis resurgendo. cui nomen est dominus absolute quod per omnes  
creare. Exultate in interiori hoie in consideratione proximi sustentum quod eruntas propter  
vitę mitigat. ideo etiam exultate quia quod nos debabatur scilicet oppressores pau-  
perum viduorum et orphanorum turbabuntur a facie eius scilicet dei qui dicit iste  
maledicti nam a facie eius dico quod est proximus et proximus orphantorum et index vi-  
duorum iterum propheta omnem ait. Deus inhababit in loco sancto suo scilicet  
angelis et sanctis viris quod habitare facit homines in domo ecclesie quod  
mutua caritate sociantur. quod est cor unum et anima una in domino. alia omnia  
medietudo scilicet deus. Educit victimos de vinculis peccatorum et sanctos pres de carcere  
inferni fortitudinis sue robore. alligato dyabolo eduxit quod tenebat ille  
captiuos. similiiter etiam eos eduxit soluedo eorum peccata quod exasperat et provo-  
cavit deum ad iram quod habitat in mala conscientia carnis voluptatibus dediti.  
tali enim misericordia aliquis deus et educit eos a iugo et suuitute dyaboli unde  
domine educes victimos. Cum te ipsum o deus manifestum ostendens hominibus et fide-  
les in opibus tuis pietatem potentiam tuam cognoscens ad te ouer-  
tentur. et cum debitis iudeis praesumeris in debito gentilitatis ubi multos ob-  
solues peccatorum vinculis alligatos. tunc. Mota est terra. et habitatores terre  
excitati sunt ad fidem. et hoc quia celi. et apostoli distillaverunt a facie habitatus  
in eis doctrinam salutarē miracula pluria magna facientes a facie dico  
dei vetus legis et antiqui testamēti. Pluuiā doctrinā et gressu tue voluntariā  
et gratia data sine aliquo merito segregabis hereditati tue populo israelitico  
cum cui prioritate predicasti quod hereditas infirmata est. et executa quia no-  
luit recipere vobis tuū. tu vero profecisti eam superpledio locū eius de getib⁹ vñ se-  
xālia tua. et gressus quod dicunt aialia. tu quia indomitus. tu quia sine lege.  
tu quia veluti irrationalis cultū diuinū irrationali creaturā impendebat habi-  
tabat in hereditate scilicet in ecclesia tua cum vere religionis cultum te miserante